



Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Kielcach

ul. W. Szczepaniaka 23 25-118 Kielce

Regon 291011370 NIP 959-12-89-935

wspkielce@gmail.com

tel: 41 330 34 18, tel/fax 41 330 34 11

Kielce, 28.02.2018r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP/1/2018/USG na ZAKUP I DOSTAWA APARATU USG na potrzeby Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach.

PYTANIE NR 1: Dotyczy punktu 19 – załącznik nr 1 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy aparat USG, którego zakres częstotliwości pracy ultrasonografu wynosi od 2 MHz do 20 MHz?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Tak. Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy aparat USG z zakresem częstotliwości pracy ultrasonografu od 2MHz do 20 MHz.

PYTANIE NR 2: Dotyczy punktu 22 – załącznik nr 1 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy aparat USG, którego regulacja głębokości penetracji wynosi od 2 cm do 30 cm?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Tak. Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy aparat USG, którego regulacja głębokości penetracji wynosi od 2 cm do 30 cm.

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

DYREKTOR WSPL/SPZOZ w Kielcach


mgr Konrad Pecki